
СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 

17 апреля 2019 года                         № 105/316 

г. Североморск 

Об объявлении благодарности Североморской территориальной 

избирательной комиссии за организационную поддержку проекта 

«Правовая среда для будущих избирателей» (2018-2019 гг.) 

 

На основании ходатайства организатора проекта «Правовая среда для 

будущих избирателей» (2018-2019 гг.) Старченко Т.Ф., перед Североморской 

территориальной избирательной комиссией о поощрении педагогических 

работников образовательных учреждений ЗАТО г. Североморск за 

организационную поддержку проекта «Правовая среда для будущих 

избирателей» (2018-2019 гг.), Североморская территориальная избирательная 

комиссия РЕШИЛА: 

 

Объявить: благодарность Североморской ТИК педагогическим работникам 

образовательных учреждений, ЗАТО г. Североморск, за организационную 

поддержку проекта «Правовая среда для будущих избирателей» (2018-2019 гг.) 

 

Петросян Алле Рафаэловне - педагогу-организатору МБОУ СОШ № 

10 им. К. И. Душенова 

Канатовой Ирине Ивановне - учителю истории МБОУ СОШ № 10 им. 

К. И. Душенова 

Михайловой Татьяне Алексеевне  - учителю истории МБОУ «Гимназия № 1» 

Головиной Ольге Владимировне  - учителю истории и обществознания 

МБОУ СОШ № 7 имени Героя России 

Марка Евтюхина 

Калининой Татьяне Васильевне - учителю истории, права, 

обществознания, экономики  

МБОУ СОШ № 12 

 

Председатель 

Североморской территориальной 

избирательной комиссии                                                                   Т. В. Ищенко 

 

Секретарь  

Североморской территориальной 

избирательной комиссии                                                             Н. Ю. Леонтьева 


